440

982

Eiusdem Stadnicki Recognitionem sui ipsius prout memorato
 Eiusdem Augusti Imperii sui sui ipsius successores ob non completa
 nem Commissionem omnium et singulorum tam in pre quam in toto toto
 quodlibet quod fuerit ad solvendum successores Eiusdem quidem Vado
 modo commisso ad solvendum successores ac se aliqua prout ex
 missis non completa Completa fuerit eius memorato Re
 cognitionem Eiusdem Stadnicki sui Commissionem ad Instanciam
 eundem Eiusdem Augusti Imperii sui sui ipsius successores
 Ad Officium Generis Casnen Capitaneale Premisleni Ratione
 Receptionis quodam indendum spectet mediante semper
 in primo provisionis termino tanquam receptionis stare iuxta
 vere reguere Vadium pactum esse intensionem suam de
 trahere ac omne iudicium per debet et tenet sed ac
 suis successores ad eadem omnia obligat Eundem Communitas
 prout receptionum et alios omnes exinde consequentes
 Causa eundem termino semper receptionis verum finem
 pro morem Minoritate Ducum legatione utavel ex
 tra Regnum Serenissimi Maximiani ad Maximiana ad Duxem Boh
 aly quibuslibet aliorum et legalibus impedimentis non diffe
 rendo Ad Provisionem et Provisionem Officij Ratione Casnen
 Premisleni Communitas debitorum sibi non recipiendo sub
 lasz Monachis Appelacionis ac eorum provisiones fauent
 ac omnia omnia poenis duplicibus vel triplicibus eiusdem
 suspensionis factis iuris provisione non bello Conventionis
 ac alios quibuslibet rebus condempnis et defensis non subterfu
 quibus nec modo alio quibus evadendo Haec sua provisionis
 sibi Regnum ad omnia omnia mediante

Glincka Zaklicyney Cedit

apponens personaliter coram Officio et Affiliis Eiusdem
 Casnen Capitaneale Premisleni Generosa Sophia

Menzeliana

1
Wierzbiana olim Duci Nicolai Wierzbica filia Genevise
Personam Sigismundi Elinski Consortis Lina, cum eadem Marit
sui R. Curia conjugalis personali spectat et obnocto ad in
pactum recognoscenda consensu bene mente et libere 983
eans a bonis et libris unibus Sandomi dicit quibusdam pro.
suis et impensat recedendo Regem vero Curia Caponeat
Premisus Sandomi quoad aereu pvenem et hinc de cum
Cuepbaribus ac bonis suis generaliter variis statueri exple
nate recognoscendo ad subuen palem liberu hinc seper ea.
Etiam recognovit Quia pta demeribus Curia factenria
de Petro rebus Consortis Curia olim Poluana Gallica
Boallatini Phelmen Vidua Summam Mille Quingentis.
rum florea polon ex Summa in pta Originali Polon Mel
Lumi florenorum Polonica Sontem et inscripte suam ex Pri
Lunum Curiam quod modo ad se devolutum emens ad
Secreto Offij Curia Premisus aduocatus tunc tenant
et numeris copiarum ac pvide de omni et integre hinc
suo vix de Insensione Tom Premisus obsequia per de.
nensum olim Mathem in Petro Poluana Caponeum
Caponeum super bona sua propria et legitima vix totas illas
Pravice cum fene et hinc de hinc de hinc de hinc de
Terra et de Curia Premisus consuetudine Sapientia olim de.
vno Nicolai Wierzbica de Bille Lancatus in Summa Re.
nem Melium florenorum Polonica modo et vni Obligatoria vni
Inducio personam Officium Terram Premisus Aduocatus esse.
Agresta Necesse de hinc de fene in fene Curia Melium
Poluana ab una et fene Meliam Wierzbica ab altera
sibus de aere et data eundem Insensio hinc Premisus de.
na Secunda post Dominicam Remerere Quadragesimalis
pnam a Curia Melium Sexcentisimo Ringesimo Curia
Conscripto Pado Nonagentonum florenorum Polon fene

ac solui tibi etatis consueptibus p' Officiis tunc nri
et de iure dominio p'prietate ad quavis tempore et p'rogativa
omnibus et singulis Consueptorum omnium v' l'icentibus fuerit p'cedibus
commodis redditibus emolumentis obsequiis Tum agris p'p'is largis
p'p'is p'p'is membris indignibus nebris agris r'icant Mo. 905
redinis tabernis Structuris p'p'is Subditis p'p'is Hortulanz
Inquelinis eorum laboribus p'p'is d'arior' p'p'is Marijs et obe
quijs quibusdam attinent' expensar' generaliter p'p'is comparata et
videlicet bonorum Insuperiorum p'p'is et p'p'is per eodem r'icant
Conuenit p'p'is Nihil et p'p'is d'ni Lomij p'p'is ac h'
iuris p'p'is et p'p'is p'p'is p'p'is sub' p'p'is
aut quippiam alio r'icant' seu ex p'p'is p'p'is bona p'p'is
p'p'is omnia p'p'is p'p'is quoad ip's' inter se inter alios
Consueptos concenerant ac eiq' d'icant' d'icant' et de suo
Luce p'p'is de p'p'is r'icant' Consorti d'ni Luce p'p'is
Luce p'p'is p'p'is p'p'is r'icant' r'icant' cuius p'p'is p'p'is
ab ip's' p'p'is p'p'is inter se inter p'p'is concenerant p'p'is et p'p'is
eius satisfactione' p'p'is et d'icant' p'p'is et d'icant' p'p'is
p'p'is et p'p'is inter se inter p'p'is ad p'p'is p'p'is p'p'is
Luce p'p'is p'p'is p'p'is p'p'is p'p'is p'p'is p'p'is
ne p'p'is p'p'is et p'p'is p'p'is p'p'is p'p'is p'p'is
incorporas p'p'is Inquit quidem inter p'p'is p'p'is bona p'p'is
ma eadem duo p'p'is p'p'is ac p'p'is omnia p'p'is p'p'is p'p'is
d'icant' eadem p'p'is p'p'is p'p'is p'p'is p'p'is p'p'is
p'p'is p'p'is p'p'is p'p'is p'p'is p'p'is p'p'is p'p'is
de suo cum Officijs d'icant' et ad d'icant' eadem p'p'is et
actuales p'p'is p'p'is p'p'is p'p'is p'p'is p'p'is et
Nobiles d'icant' die p'p'is p'p'is p'p'is p'p'is p'p'is p'p'is
p'p'is p'p'is p'p'is p'p'is p'p'is p'p'is p'p'is p'p'is
p'p'is p'p'is p'p'is p'p'is p'p'is p'p'is p'p'is p'p'is
p'p'is p'p'is p'p'is p'p'is p'p'is p'p'is p'p'is p'p'is
p'p'is ac ad p'p'is p'p'is p'p'is p'p'is p'p'is p'p'is

~~1488~~
9026

libere et officiatim concedendi etiam iuris Originalis ea omnia long
 in se complectens quod est et transmissi vigore debet p[er] se esse
 rehta Memorata de iure iura M[ag]istris b[e]n[e]dicta p[ro] se ac deus iuris
 in et super bonis suis generaliter omnibus ac Summis quibuslibet p[er] se
 n[on] habet et habere memorata Generosa Locillan[is] Chalmerses
 Summa sua et p[er] se p[er] se in iuris et oblat[ur] p[er] se et
 cuius Summa in eodem iure q[uo]d Summa ac bonis p[er] se Summa
 eadem Summa in se concedendi p[er] se p[er] se omnibus p[er] se
 transmissi et ratione eadem omnium ab omni et quavis imp[er]ione
 iudicia p[er] se p[er] se personarum cuiuslibet conditionis Status et R[ati]o
 x[er]s Summa evapent ex se persona et occasione sui p[er] se Summa
 Summa Summa et iuris p[er] se q[uo]d p[er] se Summa et non
 ultra ex omni in omni iudicio et officio Regni semper t[er]tis quo
 t[er]tis opus fieri tenet d[e]c[re]dere eundem incedere et eundem
 incedere Summa reddere. Item hoc idem ius q[uo]d Summa
 ac bona p[er] se Summa eadem sui in se concedendi p[er] se
 p[er] se omnia p[er] se q[uo]d ab omnibus in genere iuris et p[er] se
 p[er] se p[er] se p[er] se super hoc idem ius q[uo]d Summa
 bona p[er] se iuris personarum modo p[er] se suo ex in se fa
 cas et faciendis Summa agribus p[er] se in eadem Summa
 Summa p[er] se ac p[er] se omnia p[er] se in se et
 in se Summa et p[er] se Summa in se p[er] se
 in se p[er] se p[er] se et in se Summa et
 officio Regni obtinere et obtinere ac super p[er] se bonis p[er] se
 omnibus p[er] se ex se persona et occasione sui p[er] se
 p[er] se p[er] se Summa et liberare Summa et libera
 semper facere ac etiam Summa Summa Summa Summa Summa
 ad iudicium in iuris bonorum p[er] se Summa Summa Summa
 Summa Summa et Nobilibus Summa Summa Summa Summa
 ex in se non denegare in se debet et tenetur eadem Summa
 dare et admittere Summa et adm[itt]e eadem Summa et Summa
 et Summa Summa Summa Summa Summa Summa Summa
 Summa Summa et Summa Summa Summa Summa Summa Summa
 Summa Summa et Summa Summa Summa Summa Summa Summa

Donec

Adinere ipsam pensionariam suam et illius prois in pmissis oribus
nullo modo inuicem ita ut hoc demum legum summam ac bona
Summa eadem cui in esse concernent breuata ac pmissa omnia
pvent transfusa eadem pensionaria sua cum suis posteris quietet
pacifice pvent inscriptione pensionand regere tenere habeat et posside
queat et possit sicut sub dicto Nullo Quingentorum florenor' polor'
fortem et interesse suum concernent per eandem Decretum Eiusdem
Sophiam Mercuriana aut ipsam duxerunt p fide David Salvi.
cetera pensionand sua eiusque pnti ab non completionem pmpor'
conueni et singulorum tam in pte quam in toto totis quod opus se.
ne ad soluenq' succubent In quo quia Nullo Nullo pmissa ad
soluenq' succubent ac reliqua pmissa ex pte non complet' an pte
pata exis memorata Decret' Eiusd' Sophia Mercuriana
aut ip' pntem ad infantiam pntem Eiusd' Salvi pntem
ria sua vel ip' succorum ad pntem pntem pntem pntem
michon' extunc Decret' pntem quod ad videndum pntem modum
longer in pntem pntem termino tanquam pntem pntem
uincere videt Nullo pntem sua inscriptione pntem pntem
cere ac omne iudicium pntem debet' extencitur sicut ac iudicio
fenti ad eadem omnia iudicia et pntem pntem pntem pntem
nam pntem pntem et eius omnes exinde consequat' causa
eiusdem termino longer pntem pntem pntem pntem pntem
Minoritate pntem pntem pntem pntem pntem pntem
iudicio iudicio ad pntem ad pntem pntem pntem pntem
pntem et pntem pntem pntem pntem pntem pntem
pntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem
ibi non recipiendo Nullo pntem pntem pntem pntem pntem
cuhores pntem pntem omnia pntem pntem pntem pntem
tib' euacion' pntem pntem pntem pntem pntem pntem
vernonq' ac pntem iudicio pntem pntem pntem pntem pntem
nec modo pntem pntem pntem pntem pntem pntem
personali pntem pntem ad pntem omnia pntem

445

1007